

Investitor
Obiect

Primaria s.Chetrosu r-ul Drochia

**Modernizarea complexa a infrastructurii la
institutie de educatie timpurie Izvoras din
s.Chetrosu r-ul Drochia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Retele exterioare de canalizare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			922,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,50
2	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			177,65 177,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	55,00	177,65
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (песчаая подготовка толщиной 10см)	m3			443,54 33,55
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	55,00	33,55
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	400,00	409,99
4	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau	100 m3			381,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (обратая засыпка с κ=1,01 уплотнение)				
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	350,00	381,50
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			673,70 485,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	55,00	485,10
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	20,00	188,60
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (ручная засыпка)	m3			17,05 17,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	55,00	17,05
7	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (уплотнение ручной трамбовкой)	m3			42,25 41,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	55,00	41,25
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu	t			47,70

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta la distanta de 5 km				0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			170,15 20,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	55,00	20,90
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	450,00	2,25
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	350,00	147,00
11	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria III	100 m3			58,88 0,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0140	450,00	6,38
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		2. Tevele si armaturi (C1)				
12	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de Teava PVC SN4 D250mm	m			389,85 21,45
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3900	55,00	21,45
	252121670 0500250	Teava din PVC SN4 D250mm	m	1,0450	344,58	361,89
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1160	55,00	6,41
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	50,00	0,10
13	pret	Banda de semnalizare	m			15,00 0,00
	646565465 4	Banda de semnalizare	m	1,0000	15,00	15,00
14	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de Tub de protectie PVC SN8 L=200mm d400	m			1 071,98 21,45
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3900	55,00	21,45
	252121670	Tub de protectie PVC SN8 L=200mm	m	1,0450	994,10	1 044,02

1	2	3	4	5	6	7
	0500400	d400				
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1160	55,00	6,41
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		3. Camine de vizitare				
		3.1. Lucrari de terasament				
15	TsC02A 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 674,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	450,00	1 674,00
16	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			177,65 177,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	55,00	177,65
17	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			877,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,50
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		3.2. Caminelor de canalizare				
19	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 078,87 762,85
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	55,00	534,05
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	55,00	228,80
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	2 000,00	825,74
	201010291	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	350,00	45,82

1	2	3	4	5	6	7
	5572					
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	0,00	0,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	400,00	64,45
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,50	2,01
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	200,00	378,00
20	pret	Placi prefabricate pt camine КЦД-10 (0,18м3)	buc			<u>600,00</u> 0,00
	266112643 310101	Placi prefabricate pt camine КЦД-10 (0,18м3)	buc	1,0000	600,00	600,00
21	pret	Placi prefabricate pt camine КЦП 1-10-1 (0,10м3)	buc			<u>600,00</u> 0,00
	266612280 060041	Plai prefabricate pt camine КЦП 1-101 (0,10м3)	buc	1,0000	600,00	600,00
22	pret	Inel prefabricat pt camin КЦ-10-6 (0,16м3)	buc			<u>520,00</u> 0,00
	266112643 3101506	Inele prefabricate pt camine КЦ-10-6 (0,16м3)	buc	1,0000	520,00	520,00
23	pret	Inel prefabricat pt camine КЦ-10-9 (0,24м3)	buc			<u>780,00</u> 0,00
	266612280 060019	Elemente prefabricate КЦ-10-9 (0,24м3)	buc	1,0000	780,00	780,00
24	pret	Inel de reazem КЦО-1 (0,02м3)	buc			<u>320,00</u> 0,00
	266112643 30911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 м3)	buc	1,0000	320,00	320,00
25	pret	Сарас сu rama din fonta (Тяжолый)	buc			<u>3 000,00</u> 0,00
	266112643 3091cl	Сарас сu rama din fonta	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
26	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton ELEMENTE MC	kg			<u>47,52</u> 11,55
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,55
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton ELEMENTE MC	kg	1,0000	35,00	35,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	70,00	0,35
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	15,00	0,23
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 236,37 354,21
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	55,00	354,21
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	67,50	526,50
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	67,50	263,25
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,27
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	35,00	68,27
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,87

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s.Chetrosu r-ul Drochia)

(funcția, semnătura)